

四川川东高速公路有限责任公司 广告用品制作定点单位比选公告

四川川东高速公路有限责任公司（以下简称“川东公司”）、四川达渝高速公路建设开发有限公司（以下简称“达渝公司”）、四川大垫高速公路有限责任公司（以下简称“大垫公司”），根据工作需要，拟采用公开比选方式，确定广告用品制作定点供应商。现由四川川东高速公路有限责任公司作为“比选人”，代理达渝公司、大垫公司一并实施本项目比选工作，公开邀请有意向且符合条件的单位（以下简称“比选申请人”）参与本项目比选，中选后分别与川东公司、达渝公司、大垫公司签订合同。

一、项目名称

广告用品制作定点项目

二、资金来源

企业自筹

二、比选内容及标段设置

(一) 内容设置

广告用品制作清单

内容	项目	材质、规格、工艺	单位	参考数量	单价最高限价(元)	小计最高限价(元)	折扣	折扣后小计(元)	备注
印刷类	目标责任书	A4规格297*210MM, 70克复印纸黑白印, 300克铜版纸, 彩色封面, 覆膜(设计及制作)胶装, 15页内, 含内页	本	20	15	300			按照成品算单价
			本	50	13	650			
	工作报告(会议讲话材料)等	A4规格297*210MM, 300克铜版纸, 彩色封面不覆膜, 胶装, 内页70克复印纸黑白印15页内(设计及制作)含内页	本	50	13	650			工作会报告、会议讲话材料等(按照成品算单价)
			本	100	11	1100			
		A3规格420*297MM, 封面300克铜版纸, 彩色封面不覆膜, 胶装, 内页70克复印纸黑白印15页内(设计及制作)含内页	本	50	19	950			
			本	100	18	1800			
		A4规格297*210MM, 封面普通皮纹纸(设计及制作)含内页70克复印纸黑白印15页内	本	50	11	550			
			本	100	10	1000			
		A3规格420*297MM, 封面普通皮纹纸(设计及制作)含内页70克复印纸黑白印15页内	本	50	19	950			
			本	100	18	1800			
		A4 70克; 黑白复印(单面)	页	50	0.2	10			
		A4 85克; 黑白复印(单面)	页	50	0.25	12.5			
		A3 70克; 黑白复印(单面)	页	50	0.4	20			
		A3 85克; 黑白复印(单面)	页	50	0.5	25			
		A4 70克; 彩色快印(单面)	页	10	1	10			
		A3 70克; 彩色快印(单面)	页	10	2	20			
		A4 128-200克铜版纸; 彩色快印(单面)	页	10	1.5	15			
		A4 200-300克铜版纸; 彩色快印(单面)	页	10	2	20			
	300克铜版纸A4 彩色封面胶装, 不含内页	本	10	12	120				
	300克铜版纸A3加长纸 彩色封面胶装, 不含内页	本	10	20	200				
	复印蓝图A2	张	10	4	40				
	内控手册	A4规格297*210MM, 300克铜版纸 内页全彩, 排版及设计, 1000页内, 含内页	本	60	650	39000			按照成品算单价
			本	60	160	9600			
	制度汇编	A4规格297*210MM, 300克铜版纸, 排版及设计, 彩色封面、胶装, 1000页内黑白复印, 含内页	本	60	180	10800			
	印刷品含	32开规格210*147MM, 内页50页, 70克复印纸黑白印, 封面300克铜版纸, 敷膜(设计及制作)含内页	本	20	11	220			

封面	32开规格210*147MM, 内页50页, 70克复印纸黑白印, 封面300克铜版纸, 敷膜 (设计及制作) 含内页	本	20	11	220		
	A3规格420*297MM、内页50页, 110 克以上白色, 封面300克铜版纸 (设计及制作) 含内页黑白打印	本	20	47	940		
宣传 单	28克色打纸(16开)、黑白印刷 (设计及制作)	份	1000	0.15	150		
	128克铜版纸A4、彩色双面印刷 (设计及制作)	份	1000	0.25	250		
	157克铜版纸A4、彩色双面印刷 (设计及制作) A4规格DM单	份	1000	0.28	280		
安全 宣传 折页 (3折 页)	展开A4规格297*210MM, 300克铜版纸	份	1000	0.54	540		
安全 宣传 折页 (4折 页)	展开A3规格420*297MM, 300克铜版纸	份	1000	0.95	950		
宣传 画册	A4规格297*210MM, 封面300克铜版纸彩印、内页128克铜版纸彩印 (50页内)	册	100	41	4100		
维修 队班 务日 志	A4、35页 黑白印刷, 封面及装订, 含内页 300克铜版纸彩印胶装, 左右翻	本	250	9.2	2300	一 次 性 印 刷 数 量 报 价	
机电 设施 日常 巡查 记录	A4、35页 黑白印刷, 封面及装订, 含内页 300克铜版纸彩印胶装, 左右翻	本	200	9.2	1840		
	A4、35页 黑白印刷, 封面及装订, 含内页300克铜版纸彩印胶装, 左右翻.	本	20	9.2	184		
照明 开放 记录	A4、35页 黑白印刷, 封面及装订, 含内页300克铜版纸彩印胶装, 左右翻	本	100	9.2	920		
交班 记录	A4、35页 黑白印刷, 封面及装订, 含内页300克铜版纸彩印胶装, 左右翻	本	100	9.2	920		
风机 开放 记录	A4、35页 黑白印刷, 封面及装订, 含内页300克铜版纸彩印胶装, 左右翻	本	100	9.2	920		
消防 水抽 取记 录	A4、35页 黑白印刷, 封面及装订, 含内页300克铜版纸彩印胶装, 左右翻	本	100	9.2	920		
日常 巡视 记录	A4、35页 黑白印刷, 封面及装订, 含内页300克铜版纸彩印胶装, 左右翻	本	100	9.2	920		

高低压运行记录	A4、35页 黑白印刷，封面及装订，含内页300克铜版纸彩印胶装，左右翻	本	100	9.2	920		
道路设施维修通知书	复写纸210MM*140MM（一式三份），封面牛皮纸及装订，含内页，自带复写纸	本	99	7.5	742.5		
清障障碍及交接记录	A4规格297*205MM，70克复印纸，封面牛皮纸及装订，含内页 35页	本	50	9.2	460		
清障救援作业单	复写纸297*205MM（一式三份），封面牛皮纸及装订，含内页，自带复写纸	本	90	12	1080		
车辆维修保养记录	A4规格297*205MM，70克复印纸，封面及装订，含内页 35页	本	60	9.2	552		
清障救援信息记录单	复写纸297*205MM（一式三份），封面牛皮纸及装订，含内页，自带复写纸	本	90	12	1080		
清障车辆停放交接单	A4规格297*205MM，70克复印纸，封面及装订，含内页 35页	本	30	9.2	276		
文头纸	A4规格297*210MM、85克双胶高白	份	1000	0.25	250		
	A3规格420*297MM、85克双胶高白	份	1000	0.5	500		
慰问品	30cm*40cm、不干胶（设计及制作）	张	20	5	100		
	120*80cm、户外背胶裱1cmPVC板（设计及制作）	张	20	147	2940		
餐牌	20cm*11cm、300g铜版纸彩印	套（2张）	20	3	60		
会议座牌	20cm*9.8cm 300克铜版纸彩印	套（2张）	50	3	150		
报销凭证	24.5cm*14.5cm、胶左，70克纸双胶纸 50页	本	100	6.8	680		
通讯录（卡片式）	9cm*20cm，300克铜版纸	套	80	2.2	176		

	档案 标签	宽5cm(大标签)	套	60	2	120		
		宽3cm(中标签)	套	60	2	120		
	工作 证挂 牌	85mm*12mm、pvc材质, 挂带(设计、制作)	个	200	10	2000		
	工作 证挂 牌	绳子定制	根	50	5	250		
广 告 类	宣传 牌	户外写真+KT板	平方	1	99	99		
		户外写真+5MMPVC	平方	1	130	130		
		2CMPVC+UV	平方	1	240	240		
	宣传 海报	户外写真	平方	1	76	76		
	宣传 展架	行架+喷绘+安装+拆除 各收费站搭, 后面还需要撤除	平方	1	120	120		
	宣传 喷绘 设计 及制 作		平方	50	50	2500		
	户外 宣传 栏	角钢基础结构焊制、镀锌板激光切割造型、专业分色烤漆、隐蔽安装, 含设计、焊制、人工安装、吊车及基础预埋结构等费用(设计、制作及安装)长4m*宽2m	套	10	6900	69000		(不 翻盖)
	安全 展板	4.6m*1.3m高精科宝布 (含安装)	幅	30	310	9300		
	安全 宣传 展架 及展 板	1.8m*0.8m写真覆膜+门型展架+安装+拆除	套	20	163	3260		
	安全 宣传 大型 展板	3.4m*2.2m行架+高精科宝布 到各收费站	块	10	800	8000		到各 收费 站安 装、拆 除、维 保3个 月
	安全 宣传 台布	1.3m*0.9m贡缎布	条	20	80	1600		
	条幅 (丝 印布)	长10米, 宽0.7米(设计及制作、安装)	条	20	120	2400		
长15-20米, 宽0.7米(设计及制作、安装)		条	20	200	4000			

激光印制)								
人行天桥安全宣传条幅	28m*1.6m或28m*1.4m高精科宝布(设计及制作、安装、撤除)	幅	10	1931	19310		维保期3个月(到各收费站、川东高速辖区,含车费、过路费、人工费,墙体高空安装费)	
	28m*1.4m或26m*1.6m高精科宝布(设计及制作、安装、撤除)	幅	10	1718	17180			
	6m*0.9高精科宝布(设计及制作、安装、撤除)	幅	10	435	4350			
	7.5m*0.85m和10m*0.9m高精科宝布(设计及制作、安装、撤除)	幅	10	720	7200			
手拿安全宣传条幅	7m*0.7m普通布幅(设计及制作、安装)	条	10	85	850			
户外高清喷绘	长0.8米*宽15米(设计、制作及安装)	平方	50	40	2000			
收费站门牌号	约14cm*36cm, 12cm*30cm, 不锈钢丝印	个	60	35	2100			
公司机关门牌	约14cm*36cm, 12cm*30cm, 不锈钢丝印	个	100	35	3500			
展板设计并制作(户外写真)	2.4*1.2M	张	2	219	438			
	2.1*1.2M	张	2	190	380			
	2.4*1.6M	张	2	290	580			
	2.6*1.6M	张	2	315	630			
	2.8*1.6M	张	2	340	680			
	4.5*1.6M	张	2	547	1094			
	4.0*1.6M	张	2	486	972			
志愿者袖袖		个	80	10	800			
海报类设计制作	可移车贴	平方	1	80	80			
	户外写真	平方	1	75	75			
	户外写真裱超卡板	平方	1	100	100			
反光膜	广告级反光膜	平方	1	100	100		不足1.22米按1.22	
	钻石级反光膜	平方	1	370	370			
	3M反光膜	平方	1	390	390			

									米算
磁性值班牌	8.5cm*20cm	张	10	22	220				
收费站上墙制度牌	60cm*80cm, 亚克力板背喷	个	180	140	25200				
	50cm*70cm, 亚克力板背喷	个	160	110	17600				
收费站展板	140cm*350cm科宝布	张	25	550	13750				到各收费站安装
	100cm*120cm科宝布	张	10	150	1500				
收费站标识标牌	60cm*120cm含铸铁柱及安装	个	33	1200	39600				
公示栏PVC照片	8.5cm*13cm (设计、制作及安装)	个	50	3	150				
	6cm*8cm (设计、制作及安装)	个	50	2	100				
意见箱	25cm*30cm、聚乙烯成品	个	5	95	475				
荣誉证书	25cm*17cm (内页)、普通绒面	本	10	18	180				
	21cm*29cm (内页)、PU皮面	本	10	23	230				
奖牌	60cm*40cm、木底托铜质奖牌及制作	个	10	115	1150				
	50cm*35cm、木底托普通奖牌及制作	个	10	60	600				
制度牌	60*80cm、1cmPVCuv (设计、制作及安装)	平方	50	60	3000				
	60*80cm、1.5cmPVCuv+03亚克力面板 (设计、制作及安装)	平方	50	135	6750				
铁皮加反光膜	50*30cm (设计、制作及安装)	个	100	30	3000				
司旗	192X128CM (旗帜布彩印) 3号	面	3	95	285				
司旗	240X160CM (旗帜布彩印) 2号	面	3	133	399				
彩色宣传条幅	1100X120cm (旗帜布彩印) 高空安装拆除	条	10	300	3000				
水晶字	2X0.2CM (字为50CM以内)	个	50	180	9000				
PVC字	2X0.2CM (字为50CM以内)	个	50	90	4500				
总价最高限价:	大写: 叁拾玖万叁仟贰佰陆拾陆元整					小写: 393266			
折后报价总价:	大写:					小写:			

报价说明:

1. 上表所列产品及数量仅供参考, 比选申请人可根据各自经营情况对本表进行补充和细化, 具体采购物品数量及规格, 在比选人需要时由比选人拟定, 凡是符合上表规格尺寸在的, 按报价结算。规格尺寸不在上述范围外的, 按照实际制作尺寸乘以单价进行据实结算。协议期内价格若有调整, 双方协商解决。

2. 以上数量仅为报价数量, 实际结算数量以比选人实际采购数量为准; 采购数量与报价数量的差异, 不影响中选人按比选文件的相关内容履行合同。

3. “报价(折扣)”应与“比选申请函”中“报价(折扣)”一致; 上述所说折扣比如100元的报价, 9折就是按90元的价格进行结算。以上报价包含(但不限于)材料、加工、运输、通行、保险、装卸、税金、管理等一切费用。

(二) 标段设置

标段	服务地地点	服务区域
GG1	广安	广安市、G42 沪蓉高速南充—广安—邻水。
GG2	邻水	邻水县城、包茂高速柑子至川渝界、G42 沪蓉高速邻水至垫江。
GG3	达州	达州市、G65 包茂高速达州至大竹、在建大垫高速项目。

标段说明: 各标段比选内容即广告制品项目清单均一致。

三、资格要求

(一) 具有独立承担民事责任的能力, 比选申请人须具有国家工商行政主管部门颁发的广告设计、制作、发布、雕刻等方面的有效营业执照, 且注册资本在壹佰万元及以上。

(二) 比选申请人提供的广告用品能够满足比选人的要求, 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力。

(三) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

(四) 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

(五) 参加本次比选活动前三年内, 在经营活动中没有

重大违法记录。

（六）本项目不允许联合投标，不允许任何形式的转包或分包。

四、禁止参加本次公开比选的情形

（一）截至本项目投标截止时间，比选申请人被列入“国家企业信用信息公示系统”网站中严重违法失信企业名单（黑名单）信息的；2021年1月1日以来，在“中国裁判文书网”网站显示有行贿行为记录的比选申请人或党政纪处分决定书认定的涉及行贿行为的比选申请人。

（二）比选申请人具有比选文件规定的其他禁止投标情形的。

五、评审办法

本项目比选采用综合评分法，资格后审。若第一中选候选人未能签署合同，比选人有权无偿终止定点合同且可与排位第二的中选候选人签订定点合同，以此类推。

六、比选文件获取及比选申请文件递交

比选文件的获取：凡有具备公告条件并有意参加本项目的比选申请人，请于2023年7月20日09时30分至7月24日17时00分（北京时间，下同），在四川川东高速公路有限责任公司3楼办公室（四川省广安市广安区朝阳大道1段2号）免费领取比选文件。领取比选文件时，需提供有效身份证原件，广告设计、制作、发布、雕刻等方面的有效营业执照复印件（注册资本在壹佰万元及以上）和盖鲜章的单位介绍信。

比选申请文件递交：比选申请文件递交截止时间为2023年7月28日10时00分，比选申请人应于当日9时00分至10时00

分将比选申请文件递交至：四川省广安市广安区朝阳大道一段2号四川川东高速公路有限责任公司二楼会议室。逾期送达的或者未送达指定地点的比选申请文件，比选人将不予受理。以电子邮件、传真与邮寄形式投递的比选申请文件，迟到或未密封的比选申请资料，比选人将不予接受。

七、开标时间

比选人定于比选申请文件送交截止时间的同一时间、同一地址举行公开启封，比选申请人应派代表出席并签认启封结果，未派代表参加则视为默认启封结果。

八、中选候选人公示

比选人将评审结果在四川川东高速公路有限责任公司网站（<http://cdgs.scgs.com.cn/>）公示3个工作日，以接受社会公开监督。比选申请人或其他利害关系人对评审结果有异议的，应当在中选候选人公示期间提出，超过投诉时效的，则不予受理。

九、联系方式

比选人：四川川东高速公路有限责任公司

地 址：四川省广安市广安区朝阳大道一段2号

邮 编：638000

联系人：罗女士

联系电话：0826—5108000

四川川东高速公路有限责任公司

2023年7月19日

